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1. TEMEL İLKE VE KURALLAR 

2023-2024 Eğitim Öğretim yılı için üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü’ne 

alınacak öğrencilerin Özel Yetenek Sınavlarına ilişkin kurallar bu kılavuzda yer almaktadır. Özel 

Yetenek Sınavları başvuruları üniversitemizin internet sitesi üzerinden yapılacak olup sınav ile ilgili 

bütün bilgiler konservatuvarımıza ait https://konservatuvar.trabzon.edu.tr/ web adresinden ilan 

edilecektir. İnternet sayfasında ilan edilen tüm duyurular adaylara tebliğ hükmündedir.  

1.1. Kontenjan 

 T.C. Vatandaşı Yabancı Uyruklu Engelli 

Kontenjan* 

Toplam 

Kontenjan 

Sahne Sanatları 

Bölümü 

2023 YÖK Özel 

Yetenek Sınav 

Klavuzunda 

Belirlenen 

Kontenjan 

2023 YÖK Özel 

Yetenek Sınav 

Klavuzunda 

Belirlenen 

Kontenjan 

2023 YÖK Özel 

Yetenek Sınav 

Klavuzunda 

Belirlenen 

Kontenjan 

2023 YÖK Özel 

Yetenek Sınav 

Klavuzunda 

Belirlenen 

Kontenjan 

 

*Engelli adaylar için ayrılan kontenjanın dolmaması durumunda bu kontenjan engeli olmayan adaylar 

için kullanılabilir.  

 

1.2. Özel Yetenek Sınavları Başvuru, Sınav ve Kayıtlanma Takvimi 

 Başlangıç Bitiş 

Başvuruların Alınması 1-9 Ağustos 2023 

Adayın Sınava Giriş Tarihinin ve Sıralamasının İlanı 11 Ağustos 2023 

Birinci Aşama Sınavları** 16-17 Ağustos 2023 

Birinci Aşama Sınav Sonuçlarının İlanı 17 Ağustos 2023 

İkinci Aşama Sınavları** 18 Ağustos 2023 

Kayıt Hakkı Kazananların Açıklanması 21 Ağustos 2023 

Asıl Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kayıtları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından duyurulacaktır. 

Yedek Adaylardan Kayıt Hakkı Kazananların İlanı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından duyurulacaktır. 

Yedek Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kayıtları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından duyurulacaktır. 

**Başvuru yoğunluğu dolayısıyla sınav tarih ve saatlerinde değişiklik gerekmesi 

durumunda Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü tarafından gerekli düzenlemeler 

yapılabilir. 

 

https://konservatuvar.trabzon.edu.tr/
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1.3. Başvuru Koşulları 

Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC Vatandaşı Adaylar için:  

 Lise ya da dengi bir okuldan mezun olmak veya kesin kayıt tarihi itibariyle mezun durumda 

olacağını belgelemek. 

 Başvuru yapılan yıldaÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavda (YKS-TYT)150 puan almış 

olmak.  

 Son başvuru tarihi itibariyle30yaşını doldurmamış olmak. 

 Engelli aday için durumunu açıklayan sağlık kurulu raporu. 

Yabancı Uyruklu Adaylar için:  

 Yabancı Uyruklu Adaylar öncelikli olarak Trabzon Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’nca ilan edilmiş şartları sağlamalıdır. Bu kılavuzda yer alan tüm puanlama ve sınav 

kriterleri yabancı uyruklu adaylar için de geçerlidir.  

 

1.4. Başvuru İşlemleri İçin Gerekli Belgeler 

 T.C. Kimlik Kartı 

 Son 6 ayda çekilmiş 1 adet vesikalık fotoğraf  

 ÖSYM sınav sonuç belgesi (Belge doğrulama kodu yer almalıdır.) 

 Engelli kontenjanından başvuracak adayların engelli sağlık kurulu raporu 

 

2. SINAV 

Adayların özel yetenek sınavına girebilmeleri için kayıt-kabul şartlarının tamamını taşımaları gerekir.  

Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü Lisans Programı Özel Yetenek Sınavı birinci ve ikinci 

olmak üzere iki aşamadan oluşur. Sınav aşamalarından herhangi birine girmeyen aday değerlendirme 

dışı bırakılır. 

Birinci Aşama Sınavı Temel Oyunculuk Becerisini belirlemek için yapılır. Adaylar, konservatuvar 

müdürlüğünce ilan edilen gün, saat ve yerde, belirlenen sınav komisyonu önünde sınava girer. 100 

(yüz) üzerinden 60 (altmış) puan alan adaylarikinci aşama sınavına girmeye hak kazanır.  

İkinci Aşama Sınavı adayın Oyunculuk ile Müziksel İşitme ve Algılama seviyesini belirlemek için 

yapılır. Adaylar konservatuvar müdürlüğünce ilan edilen gün, saat ve yerde, belirlenen sınav 

komisyonu önünde sınava girer.100 (yüz) üzerinden 60 (altmış) puan ve üzeri alan adayların ilgili 

yılın ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu'nda verilen formüle göre Özel 

Yetenek Sınavı Puanları (ÖYSP) hesaplanır. Her bir adayın ÖYSP Standart puanı (ÖYSP-SP), 

Ağırlıklı Ortaöğretim Başarı Puanı (AOBP), ilgili yılın TYT Puanı (TYT-P) göz önünde 
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bulundurularak ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu uyarınca Yerleştirme 

Puanı (YP) hesaplanır. Bu hesaplama sonucunda en yüksek puandan başlayarak adayların sıralaması 

yapılır. Adayların YP puanlarının eşit olması halinde; eşit puanlı adayların kendi aralarında sıralaması 

TYT puanlarına göre büyükten küçüğe doğru; eşit puanlı adaylardan TYT puanları da eşit olanların 

kendi aralarında AOBP puanlarına göre büyükten küçüğe doğru; eşit puanlı adaylardan TYT puanları 

ve AOBP puanlarının her ikisinin de eşit olması halinde alandan gelenin öncelikli olarak sıralamaya 

dahil edilmesi yoluyla ilan edilen kontenjan sayısı kadar “asıl” kazanan adaylar ilan edilir. 60 puanı 

geçen ancak kontenjan dışında kalan adaylar olması durumunda YP puanı sıralamasına göre “yedek 

aday”lar belirlenip Trabzon Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü’nce ilan edilir ve aday 

listeleri Rektörlük makamına arz edilir. (Yerleştirme ve sıralama işlemi Yükseköğretim Kurul 

Başkanlığı’nın 17.05.2012 tarihli genel kurul toplantısını takiben, 27.06.2012 tarihli yazısı uyarınca 

2547 sayılı kanunun 45g maddesine göre Yükseköğretim Kurulu usul ve esaslarına göre yapılacaktır.) 

Her iki sınav da sesli ve görüntülü olarak kayıt altına alınır. 

Özel Yetenek Sınavı Değerlendirilmesi, ilgili yılın Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) 

Öğrenci Seçme Sınavı Kılavuzu gereği, Trabzon Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü’nce 

belirlenecek esaslara göre; Trabzon Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü’nce 

görevlendirilecek komisyonlar ve diğer elemanlarca yapılır ve Trabzon Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı Müdürlüğü’nce yürütülür. 

Uyarı: İkinci aşama sınavında 60 (altmış) puanın altında kalan adaylar “başarısız” olarak 

değerlendirilir. Herhangi bir şekilde kesin kayıt yaptıramazlar. 

 

2.1. Sınav İçerikleri ve Uygulama 

2.1.1. Birinci Aşama Sınavı 

Birinci Aşama Sınavı’nda aday; 

Hazırlamış olduğu biri dram ya da trajedi diğeri komedi olmak üzere iki tiradı sahneler; 

Bir adet şiiri ezberden söyler.  

Puanlama aşağıdaki tabloya göre yapılır. 

Sahne Sanatları Bölümü Özel Yetenek Sınavı I. Aşama Değerlendirme Tablosu 

Temel Oyunculuk 

Becerisi 

Rolü yorumlama becerisi  30 Puan 

Duygu ve düşünceleri ifade etme becerisi  30 Puan 
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Diksiyon ve ses kullanımı 20 Puan 

Beden kullanımı 20 Puan 

Toplam 100 Puan 

 

2.1.2. İkinci Aşama Sınavı 

İkinci Aşama Sınavında aday; 

Sınav komisyonunca verilen doğaçlama egzersizlerini yapar;  

Tek ses, iki ses, ezgi ve ritim duyuşuna ilişkin sorulara yanıt verir; 

Gerektiğinde sınav komisyonunca verilen fiziksel koordinasyon egzersizlerini yapar ve 

Sınav komisyonunun sorularını yanıtlar. 

Puanlama aşağıdaki tabloya göre yapılır. 

Sahne Sanatları Bölümü Özel Yetenek Sınavı II. Aşama Değerlendirme Tablosu 

1. Oyunculuk Doğaçlama 60 Puan 

2. 
Müziksel İşitme ve 

Algılama 

1 ses (2 adet), 2 ses (3 adet) Duyuş 10 Puan 

Ezgi Tekrarı 10 Puan 

Ritim Tekrarı 10 Puan 

3. Mülakat 

 

10 Puan 

   
 Toplam 100 Puan 

 

 1 Ses Duyuş: Adaya dinletilen tek sesin tekrar edilmesi. 

 2 Ses Duyuş: Adaya dinletilen iki sesin tekrar edilmesi. 

 Ezgi Tekrarı: Adaya dinletilen ezginin tekrar edilmesi. 

 Ritim Tekrarı: Adaya dinletilen ritimin tekrar edilmesi. 

 

3. SONUÇLARIN İLANI, İTİRAZ VE YERLEŞTİRME 

3.1. Sonuçların İlanı 

Sınav sonuçları Trabzon Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü tarafından web sayfasından 

ilan edilir.  
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3.2. Sınav Sonuçlarına İtiraz 

Sınav sonucuna, ilan tarihinden itibaren beş iş günü içinde ve sadece maddi hata yönünden itiraz 

edilebilir. İtiraz, müdürlüğe elden veya posta yolu ile teslim edilecek bir dilekçe ile yapılır. 

Müdürlük performans kayıtları ve sınav değerlendirme tutanaklarını inceler. Maddi bir hata tespit 

edilirse ilgili sınav komisyonunun da görüşü alındıktan sonra, yönetim kurulu kararı ile düzeltilerek 

kesin kayıt başlama tarihinden önce ilan edilir. 

Adaylar sınav komisyonu veya öğretim elemanının not takdirine ilişkin hata itirazında bulunamaz. 

3.3. Kesin Kayıt 

Kesin kayıt işlemleri ilgili yılın ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları 

Kılavuzu’nda belirlenen esaslara göre, ÖSYM tarafından ilan edilecek tarihler arasında ve bizzat 

öğrenci tarafından verilecek belgeler ile Trabzon Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nda 

yapılır. 

Aday kesin kayıt sırasında, tam teşekküllü bir hastaneden alacağı sağlık raporu ile eğitimini 

sürdürmesine engel teşkil edecek bir sağlık sorunu bulunmadığınıbelgelendirmelidir. Kesin 

kayıt için istenen diğer belgeler Trabzon Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından 

belirlenir. 

Kesin kayıt yaptırma hakkı kazanan adaylar ilan edilen tarihler arasında kayıt yaptırmadıkları takdirde 

kayıt haklarını kaybederler. Kesin kayıtlar sonucunda boş kalan kontenjanlar, yedek adayların 

başvurabilmesi için, kesin kayıt tarihinin sona ermesini takip eden ilk iş gününde Devlet 

Konservatuvarı'nın internet sayfasından (http://konservatuvar.trabzon.edu.tr/) kayıt için yapılması 

gereken işlemlerin yer aldığı bilgilerle birlikte ilan edilir. 

 

http://konservatuvar.trabzon.edu.tr/
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